FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

GABINETE DA PRESIDENTE
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2024
O Ordenador de Despesas da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, e de acordo com o que determina o art. 75 Inciso II da
Lei  nº  14.133/2021,  e  considerando  o  que  consta  do  processo
administrativo  que  trata  da  contratação  da  empresa  ON
LOCAÇÕES LTDA -  CNPJ:  35.905.812/0001-60,  no  valor  de  R$
40.425,00 (quarenta mil, quatrocentos e vinte e cinco reais), vem
RATIFICAR E RECONHECER A DISPENSA DA LICITAÇÃO para a
contratação da referida empresa, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.
Rio do Fogo/RN, 13 de março de 2024.
Raimundo Barbosa de Melo
Presidente

Publicado por: Raimundo Barbosa de Melo
Código Identificador: 58072846

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2024.
EDIÇÃO 1858. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br